2012  19                   倪晓众
关于丁松滨等同志任免职的通知

学院党政各部门，各系、所，各党支部：

经学院党政联席会议研究决定：

丁松滨同志任飞行学院院长助理，负责飞行学生外送训练工作；协助负责飞行技术专业教学和专业建设工作。任期四年，任职时间从2012年12月17日算起。
同意：
李艳军同志辞去民航学院院长助理职务。
胡宇群同志辞去飞行学院院长助理职务。
免去：

隋东同志民航学院院长助理职务。
特此通知。
                                 二Ｏ一二年十二月十七日

主题词：干部   任免职　 通知

PAGE